
 
 

UCHWAŁA NR 151/304/2024 
ZARZĄDU POWIATU GARWOLIŃSKIEGO 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2024 

Na podstawie art 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 2 i 3 Uchwały Nr LXX/395/2023 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 
21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2024 r. poz 692 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Garwolińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planach budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2024 określonych Uchwałą 
Nr LXX/395/2023 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Garwolińskiego na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2024 r. poz 692 z późn. zm.) zwaną dalej 
„uchwałą budżetową”, w następujący sposób:  

1) plan dochodów budżetu Powiatu Garwolińskiego określonych w tabeli nr 1 do uchwały budżetowej 
zmniejszyć o kwotę 8.447,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) plan wydatków budżetu Powiatu Garwolińskiego określonych w tabeli nr 2 do uchwały budżetowej 
zmniejszyć o kwotę 8.447,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. W wyniku dokonanych zmian: 

1) dochody budżetu wynoszą : 262.373.038,01 zł 

a) dochody bieżące 203.432.778,20 zł, 

b) dochody majątkowe 58.940.259,81 zł; 

2) wydatki budżetu wynoszą : 263.924.699,45 zł 

a) wydatki bieżące 206.500.038,19 zł, 

b) wydatki majątkowe 57.424.661,26 zł. 

§ 2. 1.Wprowadza się zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań zleconych na 2024 r., 
określonych w tabeli nr 5 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych na 2024 r., 
określonych w tabeli nr 7 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych w roku 2024 z budżetu 
powiatu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych, określonych 
w załączniku nr 3 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Garwolińskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 10509



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Starosta 

 
 

Iwona Kurowska 
 

Wicestarosta 
 
 

Mirosław Walicki 
 

Członek Zarządu 
 
 

Krystyna Antolak 
 

Członek Zarządu 
 
 

Karolina Jamnicka-Kondej 
 

Członek Zarządu 
 
 

Krzysztof Ośka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10509



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 151/304/2024 

Zarządu Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 30 września 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 189 340,72 -8 447,00 3 180 893,72 

 85202  Domy pomocy społecznej 1 438 101,00 -6 556,00 1 431 545,00 

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

1 438 101,00 -6 556,00 1 431 545,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 654 230,72 -1 891,00 1 652 339,72 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

1 654 230,72 -1 891,00 1 652 339,72 

Razem: 262 381 485,01 -8 447,00 262 373 038,01 
 
 
   

Starosta 
 
 

Iwona Kurowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10509



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 151/304/2024 

Zarządu Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 30 września 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 22 584 828,31 0,00 22 584 828,31 

 75020  Starostwa powiatowe 20 783 328,87 -20 000,00 20 763 328,87 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 84 000,00 -10 000,00 74 000,00 
   Zadanie bieżące 80 000,00 -10 000,00 70 000,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 10 000,00 -10 000,00 0,00 
   Zadanie bieżące 10 000,00 -10 000,00 0,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 527 752,52 20 000,00 547 752,52 
  4190 Nagrody konkursowe 45 752,52 5 000,00 50 752,52 
   Zadanie bieżące 45 752,52 5 000,00 50 752,52 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 15 000,00 215 000,00 
   Zadanie bieżące 200 000,00 15 000,00 215 000,00 

801   Oświata i wychowanie 113 277 308,65 0,00 113 277 308,65 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 4 971 609,17 797,49 4 972 406,66 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 127 024,29 797,49 127 821,78 
    127 024,29 797,49 127 821,78 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 14 639 435,44 4 016,87 14 643 452,31 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 392 072,75 1 024,64 393 097,39 
    392 072,75 1 024,64 393 097,39 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 118 104,36 2 992,23 7 121 096,59 
    7 118 104,36 2 992,23 7 121 096,59 
 80195  Pozostała działalność 2 501 367,23 -4 814,36 2 496 552,87 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 488 112,59 -4 814,36 483 298,23 
    488 112,59 -4 814,36 483 298,23 

852   Pomoc społeczna 4 553 385,95 -8 447,00 4 544 938,95 
 85202  Domy pomocy społecznej 1 438 101,00 -6 556,00 1 431 545,00 

  2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

1 438 101,00 -6 556,00 1 431 545,00 

   Dodatki motywacyjne 338 101,00 -6 556,00 331 545,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 894 253,95 -1 891,00 1 892 362,95 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 111 646,40 -1 600,00 1 110 046,40 
    964 000,00 69 046,40 1 033 046,40 
   Dodatki motywacyjne 147 646,40 -70 646,40 77 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 203 535,00 -251,00 203 284,00 
    181 000,00 9 000,00 190 000,00 
   Dodatki motywacyjne 22 535,00 -9 251,00 13 284,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 21 844,00 -40,00 21 804,00 
    19 000,00 1 300,00 20 300,00 
   Dodatki motywacyjne 2 844,00 -1 340,00 1 504,00 

Razem: 263 933 146,45 -8 447,00 263 924 699,45 

Starosta  
Iwona Kurowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10509



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 151/304/2024 

Zarządu Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 30 września 2024 r. 

Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań zleconych na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 716 203,72 -1 891,00 1 714 312,72 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 654 230,72 -1 891,00 1 652 339,72 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

1 654 230,72 -1 891,00 1 652 339,72 

Razem: 23 821 582,70 -1 891,00 23 819 691,70 
 
 
   

Starosta 
 
 

Iwona Kurowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10509



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 151/304/2024 

Zarządu Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 30 września 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych na 2024 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 716 203,72 -1 891,00 1 714 312,72 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 654 230,72 -1 891,00 1 652 339,72 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 111 646,40 -1 600,00 1 110 046,40 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 203 535,00 -251,00 203 284,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 21 844,00 -40,00 21 804,00 
Razem: 23 821 582,70 -1 891,00 23 819 691,70 

 
 
   

Starosta 
 
 

Iwona Kurowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10509



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 151/304/2024 

Zarządu Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 30 września 2024 r. 

Zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych w roku 2024 z budżetu powiatu 
podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych. 

I.  Zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych w roku 2024 z budżetu powiatu podmiotom 
nie należącym do sektora finansów publicznych. 

-DOTACJE PODMIOTOWE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 438 101,00 -6 556,00 1 431 545,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 1 438 101,00 -6 556,00 1 431 545,00 

  2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

1 438 101,00 -6 556,00 1 431 545,00 

   Dodatki motywacyjne 338 101,00 -6 556,00 331 545,00 
Razem: 25 274 859,85 -6 556,00 25 268 303,85 

 
 
   

Starosta 
 
 

Iwona Kurowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10509


	UCHWAŁA NR 151/304/2024 ZARZĄDU POWIATU GARWOLIŃSKIEGO z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2



	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	cyf. rz. I w zał.5


		2024-10-31T14:10:13+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




